
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Rozšíření Domova pro seniory Milevsko 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Dle předpokládané hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízeni: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Město Milevsko  

Sídlo zadavatele: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO zadavatele: 00249831 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Ing. Ivan Radosta, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, město Milevsko, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Milevsko, se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, IČO: 00249831. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem zadávacího řízení je výběr nejvhodnější nabídky účastníka, se kterým bude dále 

uzavřena smlouva o dílo spočívající v provedení rozšíření domova pro seniory. 

Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené Smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí 

stavební i technologická část stavby provedená dle projektové dokumentace - úplné a 

bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek potřebných 

materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech 

činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro 

řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.), a to v 

celém rozsahu zadání. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

38 439 790,27 Kč bez DPH. 



Písemná zpráva zadavatele – „Rozšíření Domova pro seniory Milevsko“ 

str. 2 z 5 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: HOCHTIEF CZ a. s. 

Sídlo: Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 15000 

IČO: 46678468 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: UNIKO PÍSEK, s.r.o. 

Sídlo: Na Ryšavce 235, Hradiště, 397 01 Písek 

IČO: 46679405 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: 
Společnost pro Rozšíření DPS Milevsko 
Vedoucí společník: Hrušecká stavební spol. s r.o. 
Společník: BBP Stavby s.r.o. 

Sídlo: 
Vedoucí společník: U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 
Společník: Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

IČO: 
Vedoucí společník: 25585142 
Společník: 03875199 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Rozšíření Domova pro seniory Milevsko“ 

str. 3 z 5 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: HOCHTIEF CZ a. s. 

Sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

IČO: 46678468 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Poddodavatel č. 1 

Obchodní firma: NEMA, spol. s r.o. 

Sídlo: č.p. 107, 373 31 Olešnice 

IČO: 49062905 

Plnění: Střecha – betonová krytina, klempíř 

 

Poddodavatel č. 2 

Obchodní firma: Ing. Jaroslav Hejl 

Sídlo: Podhájek 60, 391 81 Veselí nad Lužnicí  

IČO: 45000905 

Plnění: Osoba odpovědná za statiku, práce statika 

 

Poddodavatel č. 3 

Obchodní firma: Schindler CZ, a.s. 

Sídlo: Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 27127010 

Plnění: Výtah 

 

Poddodavatel č. 4 

Obchodní firma: STAVOKLIMA s.r.o. 

Sídlo: Budějovická 450, 370 01 Homole 

IČO: 60827980 

Plnění: Vzduchotechnika 

 

Poddodavatel č. 5 

Obchodní firma: PROINSTAL s.r.o. 

Sídlo: 
Nemanická 440/14, 370 10 České Budějovice 3, 
370 10 České Budějovice 

IČO: 49023471 

Plnění: Zdravotechnická instalace, Ústřední vytápění 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Rozšíření Domova pro seniory Milevsko“ 

str. 4 z 5 

Poddodavatel č. 6 

Obchodní firma: PKS okna a.s. 

Sídlo: 
Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 
Žďár nad Sázavou 

IČO: 65276507 

Plnění: 
Dřevěné Euro stěny, Dřevěná Euro okna, Hliníkové 
okno 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Rozšíření Domova pro seniory Milevsko“ 

str. 5 z 5 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Brně dne  

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Milevsko 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Jakub Špeta 


		2021-02-19T10:55:49+0100
	Jakub Špeta




